
Kupní smlouva č. 175210135
„Lišta kartáčová CJS914“

SMLUVNÍ STRANY
1. Česká republika - Ministerstvo obrany

Se sídlem:

Zastoupena:

Se sídlem kanceláří:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo bankovního účtu:

Kontaktní osoba:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Mgr. Zorou Skurčákovou, MBA, ředitelkou odboru vyzbrojování

k zastupování VyZbr°J°vání a akvizic MO’ na Skladě příkazu

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

60162694

CZ60162694
ČNB - pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 00 Praha 1

7,t , „ Ing. Josef Stodůlka,
Zástupce kupujícího ve věcech technických:

mjr. Ing. Oldřich Macháček,

e-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

odbor vyzbrojování vzdušných sil

nám. Svobody 471/4

160 01 Praha 6
(dále jen „kupující4 ) na straně jedné

a
2. TSUNAMI, spol. s r.o.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4522

oe sídlem: „a_...Se sídlem:

Zastoupena:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo bankovního účtu:

Kontaktní osoba:

Mírové náměstí 18/10, Litoměřice-Město, 412 Ol Litoměřice

Alešem Berglem, jednatelem

482 66 621

CZ482 66 621

MONETA Money Bank, a.s.

Aleš Bergl, tel.:O"
Zástupce prodávajícího ve věcech technických:

Aleš Bergl
Adresa pro doručování korespondence:

. Mírové náměstí 18/10, Litoměřice-Město. 412 Ol Litoměřice
(dále jen „prodávající44) na straně druhé

se d°h°dly, fc .dle ust § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
p Pisu (dále jen ,,OZ44), uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva44). ’ , J-, r,

Odbor vzdušnýchsl



Účelem této smlouvy je zajištění úklidu

republiky (dále jen ,,AČR“).

v

CLI
Účel smlouvy

přistávacích a i ostatních ploch na letištích Armády České

1.

V I. L

Předmět smlouvy

1.

CL 3
Doba a místo plnění

Zb0ŽÍ nejp0Zd^ d0 30- list°Padu 2017. Kupující

2’ Štěpánov'ů(Nádražní™?^ ‘**<??? Zb°ŽÍ-'e V« 551210
’ i, 783 13 Štěpánov (dále jen „Vojenské zařízení 551210 Štěpánov44).

1.

2.

3.

4.

5.

ČI. 4
Cena

fr^TzZat^^O^Sb1 2 Sm'-7je Sj6dnána d°h0d0U Sml— ^an v souladu
zaplnénfValim-- ’’ ° V£ ^»fch PfedPisů (da^ i™ „cena

. Cena za P,nění bez DPH činí 2 562 335,90 Kč
(slovy: dvamihonypětsetšedesátdvatisíctřistatřicetpět 90/100 korun českých)

Výše DPH (sazba 21%) činí 538 090,60 Kč
(slovy: pětsettřicetosmtisícdevadesát 60/100 korun českých)

Cena za plnění včetně DPH (sazba 21 %) činí 3 100 426,50 Kč
(slovy: tnmilionyjednostotisícčtyřistádvacetšest 50/100 korun českých)

Kupující neposkytuje zálohové platby.

obvvklmP^^ pr0drající P°Ten kalkulovat a kupujícímu účtovatjakožto cenu v místě a čase
České republifo/a “ié' erE “7™’^ USt § 12 °dst 4 3 5 zákona ž' 219/2°00 Sb„ o majetku

o^tery překračuje pr,pustnou výši. Na úhradu ceny vyšší než obvyklé nevzniká“Jtaů

2

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Odbor vzdušných sil

právník:

datum:

Dodnk-



2.

ČI. 5
Dodací podmínky

osoba (dále jen „zástupce kupujícího") Pan°V’ neb°Jim písemně pověřená

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží ve lhůtě dle čl 3 ndst 1 i .• v

lS^VÍdajíCÍm PříSlUŠným Platným technick>'m a „SpecffikacVIeS

3. Prodávající odpovídá za dodané zboží podle obecně platných právních předpisů.

4 sy*;:4“«—

' SSS~SSS5SS=;s
ČI. 6

Předání a převzetí zboží

' ppSHgli
ISSS,* “pM d—*■**«SíS

2. O předání a převzetí plnění je prodávající povinen vyhotovit ve 3 výtiscích (orieinál a 2 knnW

, J t hu° VytlSku Je povinen přiložit k daňovému dokladu dle čl 7 smlouvv kterL
zástupce kupujícího vyzve k zaplacení ceny dle čl. 4 odst. 1 smlouvy. ^ ^

Zjistí-h zástupce kupujícího při převzetí zboží, že zboží vykazuje vady nebo je neúplné odmítne

zbožíPkt Spi?emnym, uvedenim všech důvodů. Zástupce kupujícího není oprávněn převzít
vad, pro které b^o přeruJeno.11^^ ^ Sml°UVy' ^ bude P0k"■* P° ^stranění

5rfssa

3.

4.

3

SekcevyzbrojováníaakvizicMO

Odbor vzdušných sil

právník:

datum:
r> r\rl ri i c



6.

1.

2.

Platební podmínky

sSgms^a^SKg: STÍ5KB55
dodacího listu zástupcem ktipujícího v soIdlTsíS^ 3^0^““ " ^ P°dpÍSU

S3.:3ar“ pw« • * *« «S'=^ss
označeni dokladu jako daňový doklad nebo faktura ajeho číslo;
cis o smlouvy uvedené kupujícím v záhlaví smlouvy;
datum vystavení a splatnost daňového dokladu;
ICO a DIČ smluvních stran;
číslo bankovního spojení prodávajícího a název banky

‘“oly -*-*

v příloze daňového dokladu prodávající přiloží:

potvrzený dodací list dodaného zboží s uvedením čísla IDED;
připadnou plnou moc zástupce kupujícího v souladu s čl. 5 odst. 1 smlouvy.

Na daňovém dokladu musí být uvedeny identifikační údaje kupujícího v následujícím znění:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 01 Praha 6
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694

v zastoupení:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování vzdušných sil
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

3.

4.

5.

Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu
upujicimu. V případe, ze bude daňový doklad kupujícímu doručen v období od 12 prosince

$P “• dan0VČ° d0ldadU 60 kalendářních d™ od okamžiku jeho doručení
novy doklad se povazuje za uhrazený okamžikem odepsání příslušné částky z učtu kupujícího

ajejim směrováním na účet prodávajícího. y Kupujiciňo

SSftiíTdnf d°kItad f Prodávajfcí P°vine" vystavit a doručit kupujícímu do 14
Sotta^čhli d T 7 7PUJ1CÍm- °0ba Splatn°StÍ °pravnéh0 daň°vóho dokladu

jeJU Kalendářních dnu ode dne jeho doručeni. Opravný daňový doklad se považuje za uhrazený
okamžikem připsání příslušné částky na účet kupujícího. ^

Kupující je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit bez úhrady daňový doklad, který má formální nebo
vecne vady (neobsahuje požadované náležitosti, není-li doložen požadovanými doklady nebo

Sekce vyzbrojován

Odbor

právník

i a akvizic MC4



6.

7.

=3&SS=SřŤ“

Poplatky spojené s realizací plateb si hradí každá smluvní strana sama.

^nabé'3235/20íMithjíCÍhH dŮV°dy k naplnění institutu ™faii za daň podle ust § 109

ar -*á

1.

2.

3.

4.

CL8
Zarukazajakostapodmínkyuplatněníprávzezárukyzajakost

Prodávajícísepísemněvyjádříkuznáníneboneuznáníprávzezárukydo5pracovníchdnů

““,*duv~“““*>»—«-

PoodstraněníoznámenévadyprodávajícíazástupcekupujícíhosepíšíapodepíšíProtokol
o odstraněn, vady a předání“ (dále jen „protokoly Prodávajíc! 1 výtiskprotokolu zal fonrakm

sobe kupujícího na adresu pro doručování korespondence uvedené v záhlaví smlouw Podnisem
protokolu zástupcem kupujícího je oznámená vada považována za odsl“. ^ P ^

zajakostfcí neSĚ VeŠkeré nák'ady SP°jené sodstraněním oznámených vad uplatněných v záruce

1.

ČI. 9
Vady zboží

Odpovědnost za vady a nároky z vad zboží budou posuzovány dle ust
nejsou dotčena ustanovení čl. 8 této smlouvy. 2099 a násl. OZ, čímž

5

Sekce vyzbrojování a akvizic MC

Odbor

právník

datum:
-X ~ -I



1.

2.

3.

4.

5.

6.

ČI. 10
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

odmÍTrany,Se d°h0dly’ f V pfípadě pr0dlení Prodávajícího s dodáním zboží v termínu dle čl 3
Kč L ' °UVy Je ProdavaJfcí P°vinen ^Platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000 00
Kc za kazdy, započaty den prodlení, a to až do úplného splnění závazku.

ve^hůtědkTs odsth4dIét ^ V| PfiPadě Pro,dlení prodávajfcího s odstraněním oznámených vad
ve výšf 1 50000 K za ba H- Pr°davající P°vinen zaPlatit kupujícímu smluvní pokutu
zlX ’ y ' ZaP°Caty den Pr°dlení’ 3 t0 d0 plného splnění příslušného

“iT 56 í°h0dly: ? V PfíPadŽ Pr°dlení Pr°dávajícího splněním jeho povinností podle
. 7 odst. 1 teto smlouvy, tj. ze prodávající nedoručí daňový doklad nejpozděii do 10 kalendářních

předptsů § 2ak°na C’ 280/2009 SK’ daňoyý řád- ve znění pozdějších

Ptávoymáhat a účtovat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká oprávněné smluvní straně

splatné do^kí d:-'mhP0Hmamnm UP‘ynUtí SmluVm' P0^vie“Úroků z prodleníjsou

povinné sfraně doručení daň°Véh° dokladu- k1e^m Js°u vyúčtovány

Smluvní pokutu hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé
straně v teto souvtslost, škoda, kteráje vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty v plni vý&

Cl. 11

1.

2.

Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

mkud^HnW^b vlastfnickéh0Prúva ke zboží podpisem dodacího listu dle 61. 6 odst. 2 smlouvy
pokud nedojde k neplatnému přijeti plnění dle čl. 6 odst. 5 smlouvy. y’

nebezpečí škody na zboží 'pokud ** íyi l®”1?”3: ZáStUpCem kupujícíh° přechází na kupujícího
neoezpeci škody na zbozi, pokud nedojde k neplatnému přijetí plnění dle 61. 6 odst. 5 smlouvy.

Cl. 12
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká:

a) splněním všech závazků řádně a včas;

b) fnrZ™fd,°x0ud0,UrIU?fch StrT spojenou se vzaíemný™ vyrovnáním účelně vynaložených

p okazatelne doložených nákladů ke dni zániku smluvního vztahu:

C) 0dstouPením od smlouvy pro její podstatné porušení prodávajícím stím
ze podstatným porušením se rozumí: J ■

nedodaní zbozi řádně a/nebo včas s prodlením delším než 30 kalendářních dnů;

n“ŠfcíP™dáVajíC,'h0 VyP'ýVaP'CÍCh z a 8 ^ smlouvy s prodlenún delším

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Odbc r vzdušných s i I

právník

datum:

podois:



1.

2.

3.

4.

5.

’ 'i-*^^^■33-^;ssaasiir! 223
v3X°SrsSSÍ^S,J55SSss,šis:

ČI. 13
Závěrečná ustanovení

mají platnost ) JJf* <*lkem ° 2 1ÍStech' °ba

5S«tíS.“íSfSeÍÍ" ”'“?• m **«■ «—• nebopodle zákona č. 121/2000 Sb.. o nrávu autorů Urcen^ YUŽItí kupujícím, autorským dílem
a o změně některých zákonů (autorskv zákoně v™’ ° prave^k souvisejících s právem autorským
duševní vlastnictví, poskytuje prodávaiící nndn* pozdejfck Popisů nebo jinak chráněné
činnosti prodávajícího jako celku i k jeho části ('ěástémf^011^ kupujlClmu ktakovému výsledku
oprávnění/licenc bez omezen územního přenosné’ nee^uzivní

ttTittSrSessrs

j»dte^ohoto°uslanovenf smto^Odměna'ja^j6jf^<íovanpro^nnostípmJárajícího

»f.™“”Sé°“ííyfrcrrifloí"‘ ‘ťt1 **s sw oz«

*M“*" - >» zp.»ín,““Sm“ ~

3ekce vyzbrojování n akvizic TvíO

Od bor vzdu r*vch s: I

7



6.

7.

8.

9.

s^h°lasu7oXSjí být P0Sk>t0Vány tfetím "" bez Příchozího výslovného písemného

(mimo své poddodavateleT Poskytnuté inforL n™ ZaVazku Podle tet0 smlouvy> třetím osobám

, >' rosk>tnute informacejsou ve smyslu§ 1730 OZ důvěrné
Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č 101/2000 Sh . v ' ,
ve znění pozdějších předpisů, souhlas kunni.Wmn í„l- ’ - • °?° „Sb‘’ 0 ochrane osobních údajů,
a dalších údajů ve smlouvě uvedených proúčely nanlnění^v11 ^ se zPracovánímjeho osobních
smlouvy, a to po dobujejí platnosti aSrSSS ^ VyP'ýVají Z ^

smlouvu07o7eké *^^^ Žádny

předmětu této smlouvy] v&tnčvfcchprávkjejich ulkí^ °PráVnění apod Potřebná k

skutečnosti informovat druhou s^uvm^Lu 77 ^^ nepr°dlené 0 této
se zavazuje navrhnout^£ÍZ^g?5£!£' ° ^** Sk“

sk“' které by“ -X-y
z vědomějimi udaných nepravdivých údajů ^ U VCSkere PraVm dus,edky Pnoucí

* *r- ’—**

identifikačních údajích osob iakož i nmHlm.vJ ^a u ,n°U s?ucast1, 0 změnach v osobách,
prodávajícím, nejsou smluvní stranv novinnv wh t° ^ sp afnostI uvedené na daňovém dokladu
Smluvní strany LouTZoT7so7Zl^TZ n W 'dIe tohoto Stávce,

písemné oznámení druhé smluvní straně které ví v P °*lflkovani tak°výchto změn postačuje
PO vzniku rozhodné skme7s"Sly sm,o Í TL^°7 “

uvedený na daňovém dokladu). } P e oznámeni povazuje i údaj

dokumeitů dle úč^ý^S^^dS^jSzXmaT134/20Ífilb^o^d “Tfjfcích

zakazek a zákona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv. ' 34/20 6 Sb’’ 0 zadavanl veřejných

pKBcní

Příloha č. 1 - Specifikace

Příloha č. 2 - Dodací list

V Praze dne / .října 2017

Mgr. Zora Skurčáková, MBA

na základě příkazu k zastupování

Z
'i zle 1V10



Příloha č. 1 smlouvy č. 175210135
Počet listů: 1

SPECIFIKACE
„Lišta kartáčová CJS914“

(dále jen „lišta44)

Technické parametry lišty:

1.

2.

-
-
-

3.

4.

9



Příloha č. 2 smlouvy č. 175210135
Počet listů: 1

dodací list
číslo smlouvy: 175210135

Dodací list k vydanému daňovému dokladu:

Prodávající: ---------------
TSUNAMI, spol. s r.o.
Mírové náměstí 18/10, Litoměřice-Město
412 01 Litoměřice

IČO: 482 66 621
DIČ: CZ482 66 621

Kupující: ----------------
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1
[6000 Praha 6
Česká republika
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Mobil:
E-mail

V zastoupení: -----------
Sekce vyzbrojování a akvizic
odbor vyzbrojování vzdušných sil
nám. Svobody 471
160 00 Praha 6
Česká republika
Místo určení: --------
Vojenské zařízení 5512 Štěpánov, Nádražní 13,
Štěpánov u Olomouce

Vystaveno: Zástupce kupujícího:
Vo
tel.

IDED:

Název zboží
Lišta kartáčová

Typ Výrobní číslo p0čet ks

2 604

Prodávající:

datum

Zástupce kupujícího:

jméno a příjmení (hůlkovým písmem)
podpis a razítko

datum
jméno a příjmení (hůlkovýmpísmem)

podpis a razítko

10


